(2) Con consejo de los Cardenales. Vide de istis, & processu, & forma canonizationis Joan. Andr. in dist. cap. 1. de reliq. & vener. sanctor. & vides hic, quòd ardua explicat Papa cum consilio Cardinalium. Adde cap. per venerabilem, §. rationibus, qui filii sunt legit. Fal. in lege cum multa, C. de bonis que libe. Fel. in rab. de consuet. col. 1. non tamen necessitatur Papa ad hoc sic faciendum, licet decens sit, & honestum quòd ita faciat, vide per Præp. Alexand. in cap. in istis, 4. dist.

## L E X LXVII.

Natura non potest terminos sui cursus egredi naturaliter, neque de nihilo quid facere, sed ex quatuor elementis componit omnia que facit. Si autem sit aliquid

contra naturæ cursum, sicut Solem retrocedere, ut tempore Ezechielis Regis Iudæ, vel eclipsim Solis Luna in opposito existente, sicut accidit in passione Domini; aut mortuum resuscitare, aut cœcum à natura videre, & similia, hoc est ex potentia diuina; quia impossibilia naturaliter, possibilia sunt apud Deum, quia naturam ipsam, & omnia fecit, sicut Cœlum, mundum, Angelos, & stellas, sine elementorum compositione de nihilo: & ista quòd sic accidunt, vocantur mirabilia. Hoc dicit.

(1) Segund la orden. Dicit Bal. in lege in adoption. C. de adoption. quòd natura non est aliud, quàm quidam actus diuinus, qui non potest mutari: & dicit idem Bald. in lege 1. in princip. col. 3. ff. de just. & jur. quòd natura est diuina quædam dispositio, & ordo, rerumque status, & idem in §. jus naturale, dicit, quòd natura nihil facit inordinatum.

(2) En contrario. Adde Bald. in lege 1. §. jus naturale, post princip. ff. de just. & jur. quòd natura est illa que non assuecit in contrarium, sicut ignis ubique ascendit, & grave tempore descendit.

(3) El dia de la passion. Eclipsis ista non fuit naturalis ratione temporis; quia impossibile est fieri eclipsim, nisi conjunctione Solis & Lune, ut tradit Augul. lib. 3. de ciuitate Dei, cap. 15. Et tunc temporis Luna erat plena, & è regione ad Solem. Item hoc patet ex ratione durationis; quia nunquam potest fieri naturaliter per tres horas: id etiam apparet ratione generalitatis. Eclipsis enim nunquam potest esse super uniuersam terram, sicut fuit ista in passione Domini: unde Dionysius apud Eliopolim, tunc præsens, vidit hoc fieri per interpositionem Lune inter terram, & Solem, sicut fit in eclipsi Solis; quia vidit Lunam ab Oriente ascendentem versus Meridiem, & se supponentem Soli: & transacta eclipsi, Luna reddiit ad Orientem, ita quod in vespere fuit in Oriente, Sole stante in Occidente; tradit Ludolphus Carusian. 2. part. cap. 63.